

DODATOK Č. 2 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: Z2232022013301

ČÍSLO DODATKU: DZ223202201330102

TENTO DODATOK je uzavretý medzi:

Článok 1 ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 1
poštová adresa : Prievozska 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek
minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : OKROS s. r. o.
sídlo : Cesta mládeže 18, 901 01 Malacky
Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel.: Sro,
vložka č. 58901/B
konajúci : Milan Ondrovič
IČO : 44 818 700
DIČ : 2022837773
telefón / fax : ██████████
e-mail : ██████████
banka : ██████████
číslo účtu vo formáte IBAN
predfinancovanie:¹
refundácia:² ██████████

(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 2

V Zmluve sa Príloha č. 2 Predmet podpory NFP v celom rozsahu nahrádza novým znením tak, ako je uvedené v tomto Dodatku.

Článok 3

- 3.1 Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 3.2 Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR zabezpečí Poskytovateľ. Ak Dodatok nie je zverejnený v Centrálnom registri zmlúv do siedmich dní odo dňa uzavretia, Prijímateľ je oprávnený zverejniť Dodatok v súlade s §5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Ak Prijímateľ podá návrh na zverejnenie Dodatku v Obchodnom vestníku, je povinný o podaní návrhu bezodkladne informovať Poskytovateľa. Zmluvné strany sú povinné vzájomne sa informovať o zverejnení Dodatku a to najneskôr nasledovný deň po dni jej zverejnenia. Ak je Dodatok zverejnený viacerými spôsobmi, rozhodujúce je prvé zverejnenie Dodatku.
- 3.3 Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 2 rovnopisy a 2 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.
- 3.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok neobsahuje žiadne chránené informácie, ktoré sa nemôžu sprístupniť v zmysle príslušných ustanovení Zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a za súčasného rešpektovania ochrany osobnosti a osobných údajov vyjadrujú súhlas s jeho zverejnením v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Podpis:

Anton Stredák, vedúci služobného úradu

Meno a priezvisko štatutárneho
orgánu/zástupcu³ Poskytovateľa

Milan Ondrovič, konateľ

Meno a priezvisko štatutárneho
orgánu/zástupcu⁴ Prijímateľa

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

Prílohy:

Príloha č. 2. **Predmet podpory NFP**

Dátum účinnosti Dodatku č.2:

Miesto prvého zverejnenia

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Moderné informačné technológie v spoločnosti OKROS s. r. o.	
Kód ITMS	22320220133	
Operačný program	Bratislavský kraj	
Spolufinancovaný z	Európskeho fondu regionálneho rozvoja	
Prioritná os	2-Vedomostná ekonomika	
Opatrenie	2.2 Informatizácia spoločnosti	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Informačné a komunikačné technológie (prístup, bezpečnosť, interoperabilita, predchádzanie rizikám, výskum, inovácia, e-obchod atď)	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Nešpecifikované výrobné odvetvia	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	Malacky
Obec	Malacky
Ulica	Cesta mládeže
Číslo	18

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Modernizáciou informačných technológií zvýšiť konkurencieschopnosť spoločnosti
Špecifický cieľ projektu 1	Zlepšenie firemnej komunikácie vybudovaním siete LAN
Špecifický cieľ projektu 2	Zvýšenie efektivity výrobného procesu, skladového hospodárstva a evidencie objednávok zavedením informačného systému
Špecifický cieľ projektu 3	Zvýšenie bezpečnosti a produktivity výroby obstaraním potrebného HW a SW.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

4.1 Merateľné ukazovatele projektu						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet nových a/alebo technicky zhodnotených zariadení	Počet	0	2012	9	2015
	Počet zavedených elektronických služieb	Počet	0	2012	2	2015
	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	Počet	0	2012	2	2015
	Počet zriadených prípojok do LAN (internet)	Počet	0	2012	20	2015
Dopad	Počet zamestnancov MSP využívajúcich IKT	počet	0	2012	4	2016

4.2 Merateľné ukazovatele projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita Informačná spoločnosť						
Výsledok	Počet zavedených elektronických služieb	Počet	0	2012	2	2015
	Počet zriadených prípojok do LAN (internet)	Počet	0	2012	20	2015
Dopad	Počet zamestnancov MSP využívajúcich IKT	Počet	0	2012	4	2016

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	HA 1 Vybudovanie vnútro podnikovej siete LAN	Počet zriadených prípojok do LAN (internet)	počet	20
2	HA 2 Obstaranie softvéru - elektronickej aplikácie na podporu výroby	Počet zavedených elektronických služieb	počet	2
		Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	2
3	HA 3 Obstaranie potrebného HW a SW	Počet nových a/alebo technicky zhodnotených zariadení	počet	9

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
HA 1 Vybudovanie vnútro podnikovej siete LAN	02/2015	03/2015	Zvac Systems s.r.o.
HA 2 Obstaranie softvéru - elektronickej aplikácie na podporu výroby	02/2015	03/2015	Zvac Systems s.r.o.
HA 3 Obstaranie potrebného HW a SW	02/2015	03/2015	Zvac Systems s.r.o.
Podporné aktivity			
Riadenie projektu	02/2015	05/2015	prijímateľ
Ukončenie projektu*	04/2015	05/2015	prijímateľ
Publicita a informovanosť	02/2015	05/2015	prijímateľ

*Nevyhnutné obdobie na vybavenie dokladov k ukončeniu projektu podľa bodu 2.4 Zmluvy

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713002 Nákup výpočtovej techniky	28 277,00	125,00	28 402,00	HA 1 – pol.1,2,3 (4 358), HA 2-pol. 32-38 (2 581), HA 3 -pol. 39,40,42-62(21 338)
711003 Nákup softvéru	50 798,00	0	50 798,00	HA 2 – pol. 4-31(50 342), HA 3 - pol.41 (456)
CELKOVO bez DPH	79 075,00	125,00	79 200,00	

8. Súhrnný rozpočet realizácie jednotlivých aktivít projektu (v EUR)

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	HA 1 Vybudovanie vnútropodnikovej siete LAN	4 358,00	0	4 358,00
2	HA 2 Obstaranie softvéru - elektronickej aplikácie na podporu výroby	52 923,00	0	52 923,00
3	HA 3 Obstaranie potrebného HW a SW	21 794,00	125,00	21 919,00
Podporné aktivity		0	0	0
Riadenie projektu		0	0	0
Publicita a informovanosť		0	0	0
CELKOVO bez DPH		79 075,00	125,00	79 200,00

9. Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

P.č.	Názov položky	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Celkové výdavky	Neoprávnené		Celkové oprávnené výdavky
						množstvo	výdavky	
Realizujúca organizácia: Zvac Systems s.r.o.								
HA 1 Vybudovanie vnútropodnikovej siete LAN								
1	Kábel FTP CAT5e drôt	m	1 200,00	0,29	348,00	0	0	348,00
2	Zásuvka FTP CAT 5e 2x RJ45	ks	20,00	13,00	260,00	0	0	260,00
3	Inštalácia a konfigurácia	hod	150,00	25,00	3 750,00			3 750,00
Spolu (bez DPH)					4 358,00	0	0	4 358,00
HA 2 Obstaranie softvéru – elektronickej aplikácie na podporu výroby								
Softvér na modelovanie a riadenie výroby, riadenie objednávok a skladové hospodárstvo								
4	Softvér pre výrobcov okien : PLAST, verzia pre jednu pracovnú stanicu vrátane jedného kľúča- pozostáva z častí : Základné dáta, Príprava výroby, Adresy, Správa príslušenstva, Konštrukcia, Spracovanie zákazky	ks	1,000	2958,00	2958,00	0	0	2958,00
5	Softvér pre výrobcov okien	ks	1,000	525,00	525,00	0	0	525,00

	: PLAST - ďalšia licencia							
6	Microsoft SQL server 2012	ks	2,000	173,00	346,00	0	0	346,00
7	Doplnkový modul : Rolety Plus	ks	1,000	627,00	627,00	0	0	627,00
8	Doplnkový modul : cenníky	ks	1,000	525,00	525,00	0	0	525,00
9	Doplnkový modul : Optimalizácia rezu	ks	1,000	525,00	525,00	0	0	525,00
10	Doplnkový modul : Multijazyčná verzia	ks	1,000	422,00	422,00	0	0	422,00
11	Zaškolenie užívateľov, základný program	hod	32,000	80,00	2560,00	0	0	2560,00
12	Zaškolenie užívateľov, zadanie dát Rolety	hod	48,000	80,00	3840,00	0	0	3840,00
13	Zaškolenie užívateľov, zadanie dát Sieťky	hod	24,000	80,00	1920,00	0	0	1920,00
14	Softvér - Evidencia skladu	ks	1,000	2690,00	2690,00	0	0	2690,00
15	SKLAD Doplnkový modul : materiálová dostupnosť v zákazke a KAPA	ks	1,000	667,00	667,00	0	0	667,00
16	SKLAD Doplnkový modul: automatický odpis materiálu	ks	1,000	667,00	667,00	0	0	667,00
17	Zaškolenie užívateľov : modul SKLAD	hod	48,000	80,00	3840,00	0	0	3840,00
18	Doplnkový modul: KAPA- plánovanie kapacít výroby	ks	1,000	1633,00	1633,00	0	0	1633,00
19	Zaškolenie užívateľov modul : KAPA- plánovanie kapacít výroby	hod	32,000	80,00	2560,00	0	0	2560,00
20	Software - obchodné rozhranie export XML formát	ks	1,000	1771,00	1771,00	0	0	1771,00
21	Základný softwarový balíček pre výrobu	ks	1,000	3125,00	3125,00	0	0	3125,00
22	Modul - Stanica : Prírez profilov	ks	1,000	1771,00	1771,00	0	0	1771,00
23	Modul - Tlač etikiet	ks	1,000	849,00	849,00	0	0	849,00
24	Modul - Stanica : Prírez výstuže	ks	1,000	1771,00	1771,00	0	0	1771,00
25	Modul - Montáž pancieru-lamely	ks	1,000	1771,00	1771,00	0	0	1771,00
26	Modul - Montáž pancieru-lamely ďalšia stanica	ks	3,000	750,00	2250,00	0	0	2250,00
27	Modul - Montáž kompletizácia	ks	1,000	1771,00	1771,00	0	0	1771,00
28	Modul - Expedícia	ks	1,000	2958,00	2958,00	0	0	2958,00
29	Modul - Expedícia: ďalšia stanica	ks	1,000	1771,00	1771,00	0	0	1771,00
30	Modul - Štatistika	ks	1,000	2309,00	2309,00	0	0	2309,00
31	Softvér pre výrobu - Inštalácia a zaškolenie obsluhy	hod	24,00	80,00	1920,00	0	0	1920,00
Dochádzkový systém								
32	Terminál FX411 Dalas	ks	1,000	603,00	603,00	0	0	603,00
33	Prevodník RS485/ETH FX 120	ks	1,000	195,00	195,00	0	0	195,00

34	Zdroj AWZ 333 12V / 2,75 A	ks	1,000	130,00	130,00	0	0	130,00
35	Perzonifikátor Dalas FX106N USB	ks	1,000	111,00	111,00	0	0	111,00
36	Dalas Chip	ks	10,000	3,50	35,00	0	0	35,00
37	Obslužný SW Aditus Full do 100 Zamestnancov	ks	1,000	507,00	507,00	0	0	507,00
38	Inštalácia a zaškolenie obsluhy	hod	40,000	25,00	1000,00	0	0	1000,00
Spolu (bez DPH)					52 923,00	0	0	52 923,00
HA 3 Obstaranie potrebného hardvéru a softvéru								
Počítače kancelária								
39	PC, i 7 – 4790s, 12 GB 1 TB HDD, ATI Radeon 1 GB DVDRW, 2x display port, DVI, W7 / W8 PRO64, 3 roky záruka	ks	2,000	897,00	1794,00	0	0	1794,00
40	Monitor 24" LCD IPS, 16: 10, VGA, Display port, 1920x1200	ks	2,000	332,00	664,00	0	0	664,00
41	MS Office 2013	ks	2,000	228,00	456,00	0	0	456,00
Počítače, výroba								
42	PC Intel 2127U (1.9GHz) , 4GB,1TB, HDD, DVD+-RW, Intel®HD3000, HDMI, Win.8, čier./strieb.	ks	5,000	325,00	1625,00	0	0	1625,00
43	Monitor 1280x1024, 100 M"1, 250 cd/m2, 160/150, 5ms, analog DVI repro, TCO5.0 čierny	ks	5,000	134,00	670,00	0	0	670,00
44	Bezdrôtový scanner Motorola Symbol LS3578 USB	ks	5,000	841,60	4 208,00	0	0	4 208,00
45	Inštalácia a konfigurácia	hod	30,000	25,00	750,00	5,00	125,00	625,00
Server								
46	Server Xeon 6 C E5-2620 95W, 2.0 Ghz/1333MHz/15 MB, 1x8Gb, 2x300GB Hs 2,5 in SAS, SR M5110e, Multi-Burner, 2x550Wp/s RA	ks	1,000	2487,00	2487,00	0	0	2487,00
47	Disk na zálohy 500 GB 2.5in SFF 7.2 K HDD	ks	1,000	299,00	299,00	0	0	299,00
48	Windows Server 2012	ks	1,000	189,00	189,00	0	0	189,00
49	Terminal server licencia 1 užívateľ	ks	2,000	143,00	286,00	0	0	286,00
50	Inštalácia a konfigurácia	hod	24,000	25,00	600,00	0	0	600,00
Sieť								
51	Rack 42U 19" 100cm hĺbka	ks	1,000	715,00	715,00	0	0	715,00
52	Patch Panel 24 port CAT 5e	ks	2,000	72,00	144,00	0	0	144,00
53	Polica do racku 19"	ks	2,000	20,00	40,00	0	0	40,00
54	Záložný zdroj UPS APC 1500 VA rack 2U	ks	1,000	897,00	897,00	0	0	897,00
55	Switch 24 x 1000 ATG GS 900/24	ks	1,000	364,00	364,00	0	0	364,00
Kamerový systém pre monitorovanie výroby								
56	Kamera Axis P 1354-E outdoor HDTV 1280x800	ks	3,000	883,00	2649,00	0	0	2649,00

	PoE							
57	Softvér pre kamery c Watch PRO Server 3 kamery	ks	1,000	390,00	390,00	0	0	390,00
58	Switch NETGEAR 8x Gigabit PoE Switch + 2x GB SFP, GS110TP	ks	1,000	159,00	159,00	0	0	159,00
59	Kamerový server Xeon 4C E3-1220v3 80W, 3.1 GHz /1600MHz/ 8MB, 8GB, 2x1TB, HS 2,5in SAS, SR C100, Multi-Burner, 300W p/s, Rack 1U	ks	1,000	1170,00	1170,00	0	0	1170,00
60	MS Windows Server 2012 IBM MS Winsows Server Foundation 2012 (1CPU) English ROK	ks	1,000	189,00	189,00	0	0	189,00
61	Kábel FTP CAT 5E drot	m	600,000	0,29	174,00	0	0	174,00
62	Inštalácia	hod	100,000	10,00	1000,00	0	0	1000,00
Spolu (bez DPH)					21 919,00		125,00	21 794,00
Celkom bez DPH					79 200,00		125,00	79 075,00